BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
39/2000/QĐ-

BNNPTNT/KH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
12 tháng
4 năm
2000

Sign In

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2000

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP, ngày 01/11/1995 của Chính phủ qui định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 240/1999/QĐ-TTg, ngày 29/12/1999 của Thủ tướng Chính

phủ, Quyết định số 123/1999/QĐ-BKH, ngày 29/12/1999 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch

và Đầu tư, Quyết định số 90/1999/QĐ-BTC, ngày 29/12/1999 của Bộ trưởng Bộ tài

chính về giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước

năm 2000;

Theo đề nghị của Ông Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và quy hoạch,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay giao nhiệm vụ kế hoạch Nhà nước năm 2000 cho:

(có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Căn cứ vào kế hoạch được giao, đơn vị khẩn trương triển khai giao nhiệm vụ

cho các đơn vị trực thuộc, hướng dẫn, chỉ đạo và ký hợp đồng chặt chẽ, đặc biệt là

xuất nhập khẩu, cung ứng và tiêu thụ sản phẩm. Khai thác mọi khả năng, tiềm lực,

bảo đảm các cân đối để hoàn thành vượt mức kế hoạch được giao.

Điều 3. Các Ông Thủ trưởng các cơ quan chức năng và Thủ trưởng các đơn vị được

giao nhiệm vụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỈ TIÊU

 Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2000 của Tổng công ty mía đường I

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6227

(Kèm theo Quyết định số 39/2000/QĐ-BNN-KH, ngày 12/4/2000)

Chỉ tiêu Đơn vị Ước T.H Kế hoạch So sánh (%)

  tính 1999 2000 2000/1999

A- CHỈ TIÊU TÀI CHÍNH

1. Lợi nhuận thực hiện Tr.đồng 3.464 6.496,45 187,5

Tr.đó: +Công ty cổ phần Lam

Sơn
-   8.106,00

+ Các đơn vị khác -   - 1.609,55

2. Các khoản nộp ngân sách - 33.107 39.101,60 118,1

Tr.đó: Công ty cổ phần Lam

Sơn
-   14.193,00

B- CHỈ TIÊU HƯỚNG DẪN

1. Giá trị tổng sản lượng Tr.đồng 591.465 1.042.177 176,0

(theo giá cố định năm 1994)

Tr.đó: Công ty cổ phần Lam

Sơn
- 362.879 592.390 163,0

2. Doanh thu tiêu thụ Tr.đồng 570.358 870.144 152,5

Tr.đó: Công ty cổ phấn Lam

Sơn
- 320.000 452.100 141,2

3. Sản phẩm chủ yếu

- Đường kính mía toàn bộ Tấn 74.363 146.081 196,4